
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ...<? ,̂/fe$£<^ 2017 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 I pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

{Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr XXVI/368/16 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 2726) uchwala sie., co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si$ zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2017 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2017 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 583.103.212 zl

- plan dochodow biezacych 334.850.503 zl

- plan dochodow majatkowych 248.252.709 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 643.148.077 zl

- plan wydatkow biezacych 316.527,687 zl

- plan wydatkow majatkowych 326.620.390 zt

- deficyt budzetu wynosi 60.044.865 zl

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2017 rok

Zal̂ cznik Nr 1 do uchwaty nr «9S/fl-36^/^ Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia £3-

Dziaf

010

Rozdzial

01008

Paragraf

2710

Tresc

Rolnlctwo i towiecfwo

Meliorate wodne

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samo^du terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadart
biezqcych

Razem:

Przed zmianq

124 609 097,00

118358547,00

0,00

583025462,00

Zmiana

77 750,00

77 750,00

77 750,00

77 750,00

Po zmianie

124686847,00

118436297,00

77 750,00

583103212,00
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2017 rok
Za^znikNr2douchwatynr ffi3fe$6i(f4ty~ Zarzsjdu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziat

010

600

Rozdzia)

01008

60013

Paragraf

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4430

4440

4520

4700

6050

6060

Tresc

lolnictwo I towiectwo

Meliorate wodne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

3odatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakupenergii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

36zne optaty i skiadki

Odpisy na zaktedowy fundusz swiadczeii socjalnych

Optaty na rzecz budzet6w jednostek samorzadu terytorialnego

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Transport i Iqcznosfi

Drogi publiczne wojewodzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Przed zmiana

168197612,00

152 688 879,00

25482,00

1672184,00

132 362,00

312200.00

44 245,00

48 000,00

124177,00

3 400 000,00

4 500,00

2160841,00

44 635,00

69 083,00

1 764,00

7800,00

206499413,00

131 462 905,00

24 747 194,00

463 000,00

Razem: 643 070 327,00

Zmiana

77 750,00

77 750,00

27,00

6000,00

510,00

1 141,00

160,00

1 000,00

7 526,00

40000,00

35,00

20 200,00

250,00

297,00

564,00

40,00

0,00

0,00

-114267,00

114267,00

77 750,00

Pozmianie

168275362,00

152766629,00

25509,00

1 678 184,00

132872.00

313341,00

44 405,00

49000,00

131 703,00

3 440 000,00

4 535,00

2181041,00

44 885,00

69 380,00

2 328,00

7 840,00

206499413,00

131462905,00

24 632 927,00

577 267,00

643 148 077,00
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